terrompido o prazo para o pagame

2.2.3- A contagem do prazo para pagamento considerará dias corridos e terá inÍcio e encerramento em

dias de expediente do CONTRATANTE.

2.3- Pela execução dos serviços objeto deste contrato, a CoNTRATANTE pagará à CoNTRATADA o preço

globalde RS 146.990,00 (cento e quarenta e seis mil novecentos e noventa reais), conforme proposta de

Preços da CONTRATADA, que faz parte integrante do presente instrumento.

2.4- As despesas da presente licitação irá onerar recursos da seguinte dotação orçamentária:

DEPARTAMENTO DE PROJETOS, OBRAS E SERVICOS 02.03 . DIVISÃO DE SANEAMENTO AMBIENTAL